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PRESS MEDDELANDE 

 

Förvärv av 80,000 kvm utvecklingsfastighet i Tumba - RIM investerar tillsammans med 
Profi Fastigheter 

 

Renger Investment Management (RIM) har tillsammans med Profi Fastigheter under en längre tid 
utvecklat planer om förvärv och utveckling av fastigheten Tumba 7:150 i Botkyrka kommun söder 
om Stockholm. Profi Fastigheter genomför förvärvet och RIM saminvesterar i projektet.  

Fastigheten omfattar ca 80.000 kvm lokalyta och ca 23 ha mark. Största hyresgäster på fastigheten 
är Alfa Laval, Botkyrka kommun och Riksantikvarieämbetet. Fastigheten är belägen i anslutning 
till Tumba station och Tumba centrum som är en strategisk knutpunkt för kollektivtrafik i södra 
Storstockholm.  

Profi och RIM kommer tillsammans att driva och ansvara för det strategiska förvaltnings- och 
utvecklingsarbetet på fastigheten, där parterna ser stora möjligheter till vidareutveckling 
tillsammans med Botkyrka kommun och befintliga hyresgäster. Profi och RIM avser att driva en 
stadsdelsutveckling av området som ligger i linje med kommunens ambitioner och rådande 
översiktsplan. 

-Denna investering ligger i linje med RIMs ambitioner om att driva aktiv förvaltning och fastighetsutveckling 
tillsammans med kapitalstarka och välrenommerade fastighetsinvesterare. RIM ser mycket fram emot samarbetet 
med Profi samt att bedriva förvaltning och utvecklingsarbete av stadsbyggnadskaraktär på fastigheten, säger David 
Renger, VD, Renger Investment Management 

 

För mer information, kontakta: 

David Renger 

Renger Investment Management  

+46 70 919 8920 

david@renger.se 

www.rengerim.se 

 

RIM är ett fastighetsutvecklings- och investeringsbolag som arbetar med 
fastighetsinvesteringar på nordisk basis. Bolaget har mångårig erfarenhet från den nordiska 
investeringsmarknaden för fastigheter och genomför investeringar tillsammans nordiska 
och internationella fastighetsinvesterare. Under 2016 förväntas bolaget vara delaktig i 
fastighetsförvärv omfattande ca 1 mdr SEK. 

http://www.rengerim.se/

